Guilielmus Dei gratia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus®
Capue, Roberto palatino comiti Lorotelli, dilecto consanguineo et fideli
suo, salutem et dilectionem. Oliverius®, venerabilis abbas sancti
Bartholomei de Carpineto, fidelis noster, conquestus est curie nostre de
baronibus Civitatis® Quane?l, dicens quod ipsi iniuste et sine ratione
destituerunt monasterium suum de quadam ecclesia et possessionibus et

1 Civitaquana (PE)x TCI 1997: 49 D 2.

aliis rebus, quas monasterium suum inde® habere consuevit et debet.
Unde mandamus fidelitati tue et precipimus, ut , si ita est, sicut idem ve-
nerabilis abbas dicit, quod ipsi domini de Civitate Quana destituerunt
monasterium  suum iniuste et sine iudicio de predicta ecclesia et
possessionibus et rebus eiusdem monasterii, facias ipsum monasterium
exinde in integrum resagiri, sicut  prius inde ? sagitum® fuerat. Si vero inter
eos aliqua de huiusmodi emerserit questio, postquam prefatus abbas
inde sagitus ® fuerit, auditis rationibus utriusque partis et diligenter
inspectis, quod iustum est et equum fuerit, inde inter eos fieri facias, ut
super hoc ulterius iustam querimoniam non audiamus. Data Messine, V
die mensis' lunii, indictionis® VI.

& princep&, Ho P liest principem,so auch Fu
 Qlibrius E, Ho, Fu, P.
¢ Civitate E; Fu; P.
¢ fehlt Ho.

@ exindeFu; P.
¢ sagitus E; Fu; P.

b sogitusFu.

" mensg; P.

9 indictione E, Ho, Fu; P..